СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БУЛГАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
Об оказании материальной помощи гр. гр. Орловой Д.И.
и  Захаровой Р.П.

Рассмотрев  заявления  гр. Орловой Дарьи Игоревны и  гр. Захаровой Раисы Петровны  и другие материалы по факту уничтожения жилого дома,  расположенного по адресу: РБ, Уфимский район, с.Булгаково, ул.Кирова, д. 12,  в результате пожара, произошедшего 06.06.2019г., Совет сельского поселения Булгаковский сельсовет решил:
Оказать материальную помощь из резервного фонда бюджета сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан:
1. Орловой Дарье Игоревне в размере 50000 рублей,
2. Захаровой Раисе Петровне в размере 50000 рублей,

         Глава сельского поселения
         Булгаковский  сельсовет
         муниципального района
         Уфимский район
         Республики Башкортостан 					А.Н. Мельников

06 августа 2019г.
№ 225